

## **Odpowiedzi na pytania.**

**Dotyczy:** postępowania przetargowego **ZP-URB-8/2023** na *Dostawa fabrycznie nowej zabudowy śmieciarki wraz z jej montażem nie starszej niż z 2023 r. na posiadanym przez Spółkę samochodzie ciężarowym trzyosiowym o DMC 26 t.*

URBIS Sp. z o.o. w Gnieźnie podaje do wiadomości, iż w trakcie procedury dotyczącej w/w zadania wpłynęły zapytania na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

### **PYTANIE 16 :**

Czy Zamawiający dopuszcza zabudowę ze ścianami o gładkiej powierzchni składających się z kilku spawanych blach o grubości min. 4mm?

### **ODPOWIEDŹ:**

**NIE**

### **PYTANIE 17 :**

Czy Zamawiający dopuszcza skrzynię ładunkową z płaską podłogą?

### **ODPOWIEDŹ:**

**TAK**

### **PYTANIE 18 :**

Czy Zamawiający dopuszcza dno skrzyni ładunkowej wykonane z blachy Hardox o grubości 4mm?

### **ODPOWIEDŹ:**

**NIE**

### **PYTANIE 19**

Czy Zamawiający dopuszcza wannę załadowniczą o grubości dna 8mm, boki o grubości 6mm typu Hardox?

### **ODPOWIEDŹ**

**TAK**

### **PYTANIE 20**

Czy Zamawiający dopuszcza zabudowę z mechanizmem zgniatania nie posiadającym elementów (bloków) suwliwych i nie posiadającym osi obrotu?

### **ODPOWIEDŹ**

**TAK**

**PYTANIE 21**

Czy Zamawiający dopuszcza płytę wypychającą bez uszczelnienia dookoła?

**ODPOWIEDŹ**

**NIE**

**PYTANIE 22**

Czy Zamawiający dopuszcza pojedynczy (niedzielony) grzebień wrzutnika?

**ODPOWIEDŹ**

**NIE**

**PYTANIE 23**

Czy Zamawiający dopuszcza konstrukcję bez spowalniania prędkości krańcowej podnoszenia i opuszczania zasypu?

**ODPOWIEDŹ**

**NIE**